PROVEEDOR:ALMA CARRAOVEJAS DISTRIBUCION S.L.

BUQUE:ALTAMIRA EXPRESS

PUERTO SALIDA/LLEGADS:VALENCIA/VERACRUZ

FECHA SALIDA/LLEGADA:01/02/23 / 16/02/23

CONTENEDOR:HLXU8336040

1.00 E48 20.00 20.00

OBSERVACIONES: Subtotal: 129.00

IMPORTE CON LETRA: IVA: 20.64

CIENTO CUARENTA Y NUEVE DóLARES 64/100 Total: 149.64

FOLIO FISCAL:  B5C0F4C7-D7E6-4085-876F-D835437D6ACD   A Febrero 14 2023 - 11:17:17

No. SERIE CSD EMISOR:   00001000000505054857   No. SERIE CSD SAT: 00001000000505142236

CFDI RELACIONADO: Tipo Relación:   -  

CFDI Relacionado:  

SELLO DIGITAL DEL CFDI: